

PROTOKÓŁ Nr 23/2011

z posiedzenia Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej w Strykowie poszerzonej o Przewodniczących pozostałych Komisji Rady Miejskiej w Strykowie , które odbyło się w dniu 19 grudnia 2011 r.

W załączeniu do protokołu lista obecności członków Komisji i osób zaproszonych .
Posiedzenie prowadziła przewodnicząca Komisji Anna Ślęzak.

Proponowany porządek posiedzenia :

1 . Wydanie opinii do projektu budżetu M-G Stryków na rok 2012.

Ad.1

Przewodnicząca Komisji Budżetu poprosiła przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Strykowie o przedstawienie opinii do projektu budżetu M-G Stryków na rok 2012 , które zostały wypracowane na posiedzeniach.

Przewodniczący:

- Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planu Miejscowego radny Czesław Polit,
- Komisji Edukacji Publicznej, Kultury, Zdrowia, Sportu, Turystyki i Spraw Obywatelskich radny Józef Migdałek ,
- Komisji Ładu, Bezpieczeństwa Publicznego i Dróg Publicznych radny Włodzimierz Grochocki,
- oraz Wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej

przedstawili pozytywne opinie, które na swych posiedzeniach wypracowały poszczególne Komisje do projektu budżetu Miasta- Gminy Stryków na rok 2012 zaproponowanego przez Burmistrza Miasta – Gminy Stryków.

Wniosków dodatkowych do projektu budżetu poszczególne Komisje nie wniosły.

Przewodniczący Komisji RM w Strykowie zgodnie stwierdzili , że projekt budżetu na kolejny rok został przygotowany profesjonalnie w sposób czytelny i zrozumiały i złożyli na ręce Pani Skarbnik podziękowanie za wkład pracy wniesiony w jego przygotowanie.

Przewodnicząca Komisji przedstawiła wniosek o wydanie pozytywnej opinii do przedstawionego przez Burmistrza M-G Stryków projektu budżetu na rok 2012.

Głosowanie wniosku: 6 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się.
Na posiedzeniu Komisji nieobecna była radna Małgorzata Kielbik.

Ze względu na fakt, że do dnia odbywania posiedzenia Komisji tj. 19 grudnia 2011 roku nie wpłynęła jeszcze do Urzędu Miasta – Gminy Stryków opinia Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi dotycząca projektu budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 , na pół godziny przed sesją, na której uchwalany będzie budżet na rok 2012 odbędzie się posiedzenie Komisji Budżetu celem zapoznania się z w/w opinią RIO.

Protokółowała Z. Kubiak

Przewodnicząca
Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych
i Mienia Komunalnego
Rady Miejskiej w Strykowie

Anna Ślęzak

